50. « Caeterum quod super memoratis articulis, in praedictis primis ac secundis litteris etiam contra dictos magistrum et fratres expositis, ad nos dictosque cardinales fratres nostros habuisti recursum ; nos attendentes, quod ex recta confidentia et pura devotione procedit, quod nostrum et ipsius Ecclesiae subire in illis iudicium non recusas, et imploras auxilium confidenter, ejus obedientiae te submittere ; eisdem magistro et fratribus, te post susceptionem eiusdem fidei ad gremium eiusdem Ecclesiae redeunte, nostris dabimus litteris in mandatis, et faciemus, auctore Domino, per circumspectam Apostolicae Sedis providentiam, quod ab huiusmodi molestiis, damnis et injuriis tibi de caetero inferendis penitus respiciant ; tecumque fraterne tenentur vivere et in pace, sine qua non congrue colitur pacis auctor. Et nihilominus, cum simus omnibus, secundum Apostolum, in justitia debitores, super huiusmodi articulis, causis et quaestionibus, quos et quas cum dictis magistro et fratribus, vel adversus eos te habere proponis, post tuae felicitis conversionis auspiciis adeo favorabilis iustitiae plenitudinem ac defensionis praesidium tibi tuisque natis et

regno exhibere proponimus, quod tu, qui nos dictosque cardinales fratres nostros in patres cum eisdem filiis tuis, ut pramittitur, elegisti, merito gaudere poteris tales eligisse patres; teque in nobis et prædicta Romana Ecclesia id quod in patris et matris auxilio reperire speraveras, invenisse. Sed et memoratis episcopo et abbati dedimus in mandatis, ut omnia inter te dictosque magistrum et fratres in dictis partibus agere studeant et tractare, quæ ad cultum et laudem Dei, exaltationem Catholicæ fidei, honorem Apostolicæ Sedis, relevationem Ecclesiarum et pauperum, animarum salutem et corporum pertineant.

« Ideoque magnificentiam tuam rogamus, monemus et hortamur attente, quatenus eodem episcopum et abbatem pro divina dictæque Apostolicæ Sedis ac nostra reverentia, imo potius nos in ipsis benigne recipiis, et honeste pertractans, eorum salubribus monitis acquiescas; sisque Christianis Catholicis, qui apud te degunt, pius et misericors, benevolus et benignus; et permittas, quod iidem episcopus et abbas aliæque personæ idoneæ, gratiam Evangelicæ prædicationis habentes, quas ad hujusmodi prædicationis officium duxerint assumendas, Christianis eisdem aliisque infidelibus tibi subditis evangelizare libere valeant Jesum Christum. Dat. Avinionæ ».

51. *Rex Lithuanie in idolotria permanet.* — Ad Lithuanos Ruthenosque, ad fidem Catholicam redeuntes, arctiori vinculo Ecclesiæ adstringendos, Theutonicos equites religiosos, qui atroci ipsos diutius bello afflixerant, ab inferenda illis ulla molestia abducere studuit. Significavit igitur, ut Gedeminnus rex divino radio a Patre luminum, a quo omne donum optimum et omne donum perfectum descendit, illustratus Christianam fidem suscepisset, suaque Apost. Sedi obsequia detulisset, atque adeo ad ipsius subditos in Evangelicam lucem adducendos episcopum Electensem atque abbatem Bertrandum mitti flagitasset. Ne vero res disturbaretur, ipsos ad componendas omnes controversias, quæ cum eodem rege ipsis intercederent, est adhortatus <sup>1</sup>.

52. Interea confirmate sunt a Pontifice <sup>2</sup> hoc anno fœderis inter Gedeminnum et Livones Vilmæ initi superiori anno leges, ac fœdiligis censurarum incussa religio. Refrixisse porro in egregie ceptis pium Gedeminni ardorem, atque in veteribus tenebris involutum hæsisse, refert Crantzius his verbis <sup>3</sup>: « Nihil cunctatus Pontifex annuit postulatis, mittens episcopum cum abbate et clero competenti: qui ubi in Livoniam pervenere, perducti sunt, annitente archiepiscopo Rigensi (is erat Fridericus) memorato, in conspectum Lithuanicæ principis. Exposito legationis suæ mandato, cum barbarus vir jam animum mutasset, in hanc sententiam fertur respondisse: Papam vestrum nec

novi nec nosse cupio. Fidem ac religionem, quam paterna traditione accepi, in ea permanebo, certans pro illa a sanguine usque ad mortem. Legati ubi audiverunt, dejectis in terram frontibus, non latè redierunt, tantum itineris, tantum periculorum per mare, per terras emensi: sic se res habet. Antiquus ille hostis princeps tenebrarum, Ægypti tyrannus Phæro non dimittit populum Domini, nisi in manu forti ». Sequenti porro anno Gedeminnum regem filiam Wladislai Lokteki regis Poloniæ filio Casimiro, dimissis pro dote captivis Polonis junxisse, illamque solemniter ritu in Cracoviensi templo baptismalibus sacris initiatam Annæ nomen accepisse, tradunt auctores <sup>4</sup>. Sanctum inde inter Polonos et Lithuanos fœdus, ac finitimas provincias, quæ Lithuanico bello continuè fœditate excursionibus atque in solitudinem redacte fuerant, revocatis colonis excoli ac reflorescere cœpisse, tum utrumque a Iversus cruciferorum fœderatos excursionis fecisse; demum divina ultione perii-se Gedeminnum, cæsuraque ad Plescoviam a Polono equite, refert Crantzius <sup>5</sup>, qui tamen Davidem illum vocat.

53. *Crimina objecta equitibus cruciferis, et Poloniae region obsequiosæ litteræ ad Pontificem.*

— Cum equitum cruciferorum Livoniæ ac Theutoniarum hospitaliariorum Sanctæ Mariæ Jerosolymitanorum Ordo gravissimorum criminum, ob quæ ad Sedis Apostolicæ tribunal supremus illius magister atque alii inferiores præfecti exciti erant, infanti suspicione laboraret; quæ tamen equites illi negabant constantè, ac se illorum labe puros, ac immunes contendebant; Pontifex, ut rei Christianæ consuleret, singulis accusationum capitibus in medium adductis contraria remedia apposuit <sup>6</sup>. Ordinisque procuratores sacramento adegit, imperia Apostolica ipsos religiosissime servaturos. Objectum ergo ipsis fuerat, arceri ab illis præcones Evangelicos, sive religiosos sæcularesve, ne populis, veteris superstitionis tenebris involutis, Evangelii lucem inferrent, eosque sacris concionibus ad Christi cultum traducerent; cumque per eorum terras iter habendum esset, securitati ipsorum cavere recusasse: præterea neophytos, quos paterna complecti benevolentia, ac singularibus studiis prosequi debuissent, ut alios ad Christum ea amoris significatione pellicerent, intolerabili servitutis jugo paterere: non permittere, ut excitarentur templa, in quibus divina doctrina imbui atque informari possent; neque in illos modo exercere tyrannidem, verum etiam viros Ecclesiasticos opprimere, necare, spoliare Ecclesias et excindere aut flammis delere, cumque eos atrociter læsissent, vinculis, mîmis, terrore, pœnis ad remittendam injuriam adigere: coitiones ad labe factandam in iis partibus Romanæ Ecclesiæ aucto-

<sup>1</sup> An. 8. p. 1. Ep. cur. XVII. — <sup>2</sup> An. 8. p. 2. Ep. com. MCCCXXIII. — <sup>3</sup> Crantz. Wandal. l. VIII. c. 9.

<sup>4</sup> Michov. l. IV. c. 11. Chomer. l. IX in Wlad. Loetek. et alii. — <sup>5</sup> Crantz. Wandal. l. VIII. c. 10. — <sup>6</sup> An. 8. p. 1. Ep. com. CCCXXII.

ritatem locisse : tum itinere prohibere eos, qui ad Sedem Apostolicam se conferrent ; quodque inmanitate barbarum atque a Christiana mansuetudine ac lege penitus abhorret, sœvire pietatis specie in sodales suos sive fratres, quorum si quis in prælio ab hoste sauciatus esset, ei mox intulimane, antequam extremos ageret spiritus, reliquam ferro vitam abruptere ac flammis cadaver injicere : invadere etiam jura Rigensis archiepiscopi et illius Ecclesiæ canonicorum collegii, atque episcoporum, qui sub archiepiscopi auctoritate erant ; tum in civium Rigensium bona involare, pessumdare immunitates, publicam rem labefactare, fluminum, Dunæ præcipue occupare ripas ac portum Rigensem, ne libere commercium iniretur, intercludere.

Ad ea igitur tollenda mala, vel ne aliquando erumperent præcidea, intentato anathemate isdem equitibus Apostolico pro imperio præcipit, ne similia unquam auderent ; restituerent præsulibus Ecclesiasticis ac Rigensibus erepta, neque ullam iis molestiam inferrent : devincti ceuris tum ii, qui vulneratos in certamine commilitones religiosos necarent, tum, qui tam horrendo sceleri consentirent : caverent, ne venientes ad Sedem Apostolicam interciperent : coitiones ac sacramenta, quibus Ecclesiæ auctoritati detraheretur, convulsa : colerent Ecclesiasticos, atque ab injuriis quibuscumque illis inferendis, aut templis violandis temperarent : sinerent neophytis Ecclesias extrui, in quibus lege Christiana erudiri atque excoli possent : ipsos non modo non opprimerent, sed etiam officiis prosequerentur : sacerdotes, qui ad disseminandum apud infideles Evangelium, ac proferendos religionis Christianæ fines se conferrent, salvos et incolumes inerentur ; quos si forte quæpiam in re violarent, tam sceleris auctores, quam ceteri omnes, ad quos quoquo modo ea criminis labes pertineret, anathemate damnati. Quæ sanctio « IV id. Februarii, Pontificatus anno viii » est consignata.

In Polonia Henricus dux Halæciæ et Posnanicæ, idemque Poloniæ hæredem se gerens, datis ad Pontificem litteris <sup>1</sup>, a Glogoviæ pervigilio S. Joannis hujus anni, professus est a se cliente nomine Romanæ Ecclesiæ censum persolutum iri ; quæ litteræ in Ms. Nicolai cardinalis Aragonii extant.

« Sanctissimo in Christo Patri et domino suo reverendo domino domino Joanni, divina providentia summo Pontifici, Henricus dux Halæciæ, hæres regni Poloniæ, dux Glogoviæ et Posnanicæ cum recommendatione ipsius, pedum oscula beatorum.

« Ad agendas gratias debitas pro immensa beatitudine vestra devoto filio vestro gratia benignius impertita in eo, quod interventu mediante serenissimi domini Roberti regis regni Jerusalem et Siciliæ, consanguinei nostri charissimi dignati

gratiose fuistis in matrimonio inter me et Mathildem filiam olim domini marchionis Brandeburgensis in quarto consanguinitatis gradu contracto misericorditer dispensare, prolem etiam a nobis prius habitam et habendam legitimam decernendo, mea facultas non sufficit : quod summi Creatoris elementia mercedem pietatis vestre æterno gaudio recompenset. Consideratione tamen tantæ gratiæ liberaliter mihi factæ beatitudini vestræ et Rom. Ecclesiæ, prout alias ex debito tencor, de cætero promptus ac fideliter summo desiderio me conformare una cum fratribus meis intendo : denarium vero S. Petri, licet modo insolito exigatur, ipsum tamen ego et fratres mei in signum obedientiæ, qua sanctissime paternitati vestræ ac Apostolicæ Sedi immediale nos recognoscimus esse subiectos, in omnibus terris et districtibus nostris solvi dudum mandavimus reverenter ; fiducialiter præsumens, quod si aliquis imperator vel rex Romanorum de facto in jurisdictionem nostram suam vellet exercere, Sedis Apostolicæ præsidio violentiis et injuriis (crimnis) defensatis, etc. Dat. Glogoviæ in vigilia S. Joannis Baptistæ, anno Domini mcccxxiv ». Hæc litteris in memorato volumine sunt aliæ adjectæ <sup>1</sup> Wladislai regis Poloniæ datæ Cracoviæ in pervigilio S. Trinitatis, quibus denarium S. Petri pensandum pollicetur, postique ut Apostolica auctoritate Poloni ad profitemdam in Tartaros crucis accepto symbolo, religiosam militiam concitentur, atque auxilia ad eorum retundendos conatus efflagitat.

« Sanctissimo in Christo patri et domino domino Joanni, divina providentia sacrosanctæ Romanæ ac universalis Ecclesiæ summo Pontifici, Wladislaus Dei et Apostolicæ Sedis providentia rex Poloniæ, devotus filius, ad pedum oscula beatorum.

« Cum constet vos, pater celeberrime, totius Christianitatis et præcipue nostrorum, qui subsunus nullo mediante, consistere gubernatorem luculentum, expedit quævis nostra et terrarum nostrarum, imo vestrarum, quarum sollicitudinem gerimus pervigilem ex commisso, adversa impedimenta vestris auribus inculcare, ut in iis, ad quæ non sufficimus nosmetipsi, manum nobis consilii et auxilii porrigatis adjutricem. Hinc est, quod sanctitali vestræ insinuatione præsentium cum dolore reverentius intimamus, quod duo ultimii principes Ruthenorum de gente schismatica, quos immediatos pro scuto inexpugnabili contra crudelem gentem Tartarorum habebamus decesserunt ex hac lege : ex quorum interitu nobis et terris nostris ex vicinitate Tartarorum, quos decreto credimus terram Ruthenorum nostris metis contiguam (de qua annua tributa consueverunt papæ percipere) occupare, perturbatio indicibilis (nisi Dei omnipotentis et vestra gratia affuerit) imminet. Eapropter sanctitali vestræ,

<sup>1</sup> Ext in Ms. Nicol. card. Aragon. sign. lit. C. pag. 139.

<sup>1</sup> Ead. pag. 133. et in alio Ms.

quæ nullum in tribulatione despiciat suam misericordiam, implorantem filii devoti more supplicamus, quatenus memores servitii nostri pariter vestri et honoris (cum ex debito nostræ subjectionis nos et terras nostras teneamini defendere vestro consilio et auxilio, videlicet in predicatione sanctæ crucis et aliis subsidiis, quæ beatitudini vestræ videbuntur opportuna contra gentem Tartarorum supradictam, ne occupent terram Ruthenorum, et per consequens nos invadant) celeriter succurrere dignemini oculo pietatis. Et nos nihilominus una cum nobis adhaerentibus, id quod facere poterimus pro dilatazione sanctæ Ecclesiæ gentisque Catholice, exacta diligentia operabimur, auxilio Jesu Christi mediante; scientes, sanctissime pater, si his per vestram misericordiam breviter intenderitis, Ecclesiæ et gens fidei orthodoxæ in suis proficiet incrementis: alias ad opprobrium desolationis irrecoverabilis ruent una cum terris nostris, de quibus solvitur annuus census in signum subjectionis vestræ sanctitati. Dat. Cracoviæ in vigilia S. Trinitatis, XII kal. Julii ».

44. *Visio mirabilis.* — Claudimus hunc annum insigni prodigio. Narrat Joannes Villanus <sup>1</sup> sacro Epiphaniæ die in provincia Guillelmi Corni animam, quæ paulo ante e corpore migraverat, se pluribus videndam objecisse, multaque admiranda

de alterius vitæ rebus et pœnis Purgatorii dixisse. Cumque plurimo hominum comitatu stipatus prior Prædicatorum eo accessisset, atque adversus diabolicas fraudes sacratissimam hostiam clam detulisset, spiritus Salvatorem mundi delatum pronuntiavit. Eadem refert S. Antoninus his verbis: « In provincia Provinciæ, in civitate dicta Alesis, circa illud tempus hoc accidit mirum, ut refertur in Chronico. Apparuit quidam spiritus, qui assererat se esse animam cujusdam, qui de propinquo mortuus fuerat in civitate illa: utrum autem audiretur tantum et non videretur; vel videretur et in qua specie appareret, non clare habetur. Mira hic spiritus referebat de alia vita et de Purgatorio. Prior autem conventus Ordinis Prædicatorum, qui erat in illa civitate, vir venerabilis conservationis, accessit ad illum, occulte secum deferendo sacramentum Corporis Christi ad obviandum fraudibus diaboli, si forte esset opus ejus: et cum dictus prior examinaret illum, et adjuraret in præsentia plurimorum hominum, hoc cognoscens ille spiritus, dixit priori: Tu habes tecum verum Deum Salvatorem mundi. Sub adjuratione vero inquisitus plura secreta manifestavit; addens demum, quod propter merita ejus et fratrum cito haberet requiem. »

<sup>1</sup> Ant. III. p. tit. XXI. c. 5. § 8.

<sup>1</sup> Jo. Vill. l. IX. c. 234.

## JOANNIS XXII ANNUS 10. — CHRISTI 1325.

1. *Fridericus e carcere solutus fœdus inicit cum Bavaro, quod Pontifex improbat* — Annitebatur ad imperium Occidentis Carolus Francorum rex <sup>1</sup>, ejusque causam Romanus Pontifex promovebat anno Christi millesimo trecentesimo vigesimo quinto, Iudictione octava, cum spes affulgeret, si Carolus evheretur ad imperium, optime rei Christiane consultum iri: ob illius enim potentiam, cui suam etiam Sicilia et Ungariæ reges, Gallico sanguine sati, conjungendam offerebant, sopienda bella civilia, obtinendos hostes Ecclesiæ; ceterosque perduelles ad officium revocandos, denique sacram in Saracenos expeditionem, cui se

Carolus devoverat, ab ipso, conjuncto cum Galliarum et Navarræ regnis imperio, felicioribus auspiciis contra soldanum Babylonium promovendum. Dissipata tamen ea consilia, cum Ludovicus Bavarus omni contentione pro afferendo sibi imperio contraria studia conerret. In primis quidem cum sollicitatum ad bellum sibi inferendum ab Austriacis ducibus Francorum regem obtentum in diuturni carceris squalore Fridericum, pluresque ob id a se abalienatos videret; fœdus cum Friderico ex lege, et omni ad imperium jure discederet, inicit mense Aprili <sup>1</sup>: quam concordiam ipsius fratres, excepto Leopoldo, admisisse refert Joannes

<sup>1</sup> Tom. I. Ep. sect. pag. 45.

<sup>1</sup> Jo. Vill. l. IX. c. 315. Chr. Hwang.

Villanus <sup>1</sup>. Illius vero fœderis et pactionum formula ex monumentis Bavaricis affertur a Georgio Heiwarto <sup>2</sup>, cujus præcipua decerpimus capita :

« Primo, prædictus dux Fridericus renuciare debet clare et omnimode regno et omni juri, quod in illo habere posset, et debet litteras, quibus eligebatur, si electio vocari posset, et omnes alias litteras, quæ ipsam ad hoc juvare ac promovere possent, a quocumque hæc illi date et in quacumque forma scriptæ sint, reddere regi sine omni fraude et dolo : neque etiam regnum unquam ambire ulla ratione, neque per ullius voluntatem aut instantiam, nec in eo ullum obstaculum a quocumque inductus aut irritatus, sive ab eo qui se papam nominat (scilicet Joannem a quo, Fratellorum errores secutus, desciverat Ludovicus), sive a quovis alio regi opponere quamdiu rex vivit.

« Deinde debent prædicti duces omnes quinque (nimirum Austriaci), regi restituere quicquid de imperio tenent et occuparunt, sive sint dominia, civitates et in universum terre, homines et bona quocumque nomine, et quicquid de his oppignerarunt; sive etiam quod ab aliis imperatoribus et Romanis regibus regis antecessoribus oppigneratum est, aut oneratum, id omne debent redimere et liberare. Debent etiam omnes quinque cum rege fœdus inire æternum, cum eo et ejus liberis permanendi, et illos juvandi contra quoscumque, quocumque dictos nomine, clericos et laicos, et nominatim contra illum, qui se papam dicit; omnesque ejus adjuutores ac fautores, quamdiu is contra regem et regnum est ». Et infra : « Debent etiam procurare, ut omnes principes, sive laici, sive clerici, comites, liberi, vassalli et alii quocumque nomine, qui in illorum ministerio hactenus fuerunt propter bellum, feuda sua recipiant a rege, et illum agnoscant et habeant pro suo domino, illique obediant tanquam Romanorum regi de jure. Et quicumque principes, sive laici, sive clerici, comites, liberi, vassalli, aut alii quocumque nomine, id facere noluerint; contra illum et illos debent regi auxilium ferre cum corpore et bonis suis sine fraude et dolo tandem, quoad ille vel illi sua feuda accipiant a rege; illumque agnoscant et habeant pro suo vero domino, eique obediant ac subditi sint tanquam Romano regi de jure; præter illos octo supradictos, scilicet Charinthium, Badensem et alios principes, qui una

cum ducibus, sua feuda absolute absque omni contradictione accipere debent a rege, etc. Facta et scripta est in Transnith die Mercurii, ante Dominicam, qua cantatur *Lactare* ». Cum hæc concordie pactiones respiceret Leopoldus, ad eum sibi conciliandum studium omne convertit Ludovicus (1).

2. At contra Pontifex, cum solum vinculis Fridericum audisset, Leopoldum est adhortatus <sup>1</sup>, ne fœdus cum Ludovico jungeret, neve in colloquium cum ipso saltem in loco suspecto descenderet, datamve regi Francorum fidem violaret; sed potius Pontificiam sententiam, ultimo latam in Bavarum, divulgandam curaret coram Friderico fratre; ad quem etiam Fridericum extant Pontificie litteræ <sup>2</sup>, quibus de Ludovico exactorato, censurisque defixo fit certior, et omni religionis, qua se ipsi devinxisset, nexu solvitur.

« Friderico duci Austriæ, dudum in regem Romanorum electo.

« Ad nostrum auditum nuper perduxit relatio fide digna, quod Ludovicus dux Bavarie te pridem a suo carcere, quo diu mancipium detinuerat, relaxavit : quæ utique relaxatio dummodo sit libera, velut a nobis optata diutius, est accepta. Sane quia multorum habet opinio, quod in relaxatione hujusmodi ad multa Deo infesta, tibi que inexpedientia, et rei periculosa publicæ te promissionibus, obligationibus, juramentis ac pœnis et aliis vinculis duxeris adstringendum; nos super hoc de salubri providere remedio cupientes et attendentes, quod ad præmissa metus probabilis, qui in constantem caderet hominem, te potuerit adduxisse; necnon, quod variis enormibus excessibus contra Deum, nos et Romanam Ecclesiam per eundem Ludovicum commissis, suisque gravibus culpis exigentibus, dudum diversos processus, excommunicationis ac privationis juris, si quod sibi ex electione, quæ de ipso in regem Romanorum facta fuisse in discordia dicebatur, ad regnum vel imperium pertinebat, et alias diversas pœnas et sententiâs continentes, habere compulsi (urgente conscientia) fuimus contra eum per quos quidem processus inter cætera omnibus et singulis tam clericis quam laicis, conjunctumque prææminentia, status, vel conditionis existent, ut nullus eidem Ludovico super his, quæ ad regimen vel administrationem regni vel imperii pertinent predictorum, assisteret in aliquo, vel pare-

<sup>1</sup> Jo. Vil. l. ix. c. 191. — <sup>2</sup> Berw. ad hunc an. num. 39.

<sup>1</sup> Fou v. p. 1. Ep. secr. pag. 49. — <sup>2</sup> Ead. pag. 49.

(1) Quamquam Fridericus in his, quibus cum Ludovico convenit pactionibus primò quidem renuciare cogebatur omni quod in novum regnum obtinebat juri; adhuc tamen ab eodem Ludovico petit, et impetravit ut regium nomen quo hucusque usus fuerat servaret et retineret. Id se fama referente compertisse scribit Joannes Vitoduranus in Chronico his verbis : « Post illa vero pacta et colloquia uterque (Ludovicus nempe et Fridericus) sibi nomen regale adscripsit publice, et sigillo regio utebatur, ut fertur ». Nec vana id fama proditum demonstrat eisdem Friderici post receptam libertatem Diploma legendum apud Ludovicum Belg. tom. iv. pag. 274. Datum est illud in Siletia « A. D. MCCCXXVI, regni vero nostri (Friderici) anno X I. » Præligitur huic Diplomati episcopus Friderici nomen cum adscriptione « regis Romanorum semper Augusti », ac dirigitur « ad universos Sacri Romani imperii fideles »; eodemque colliguntur iura omnia, quibus antea utebantur fratribus suis « Lupoldo, Alberto, Emrico et Ottom » ducibus Austriæ, et Stryæ principibus, quibus obstructum se profertur eo nomine, quod « ad exaltationem suam et confirmationem Sacri Romani regni dum esset in periculoso constitutum affluenti, totis suis voluntate et opere iudicisimenter et imperterriti præ cæteris laboravit », vel igitur datam Ludovico fidem Fridericus deseruit, vel forte Ludovicus ab initis primo pactionibus recessit in gratiam Friderici captivi, permittens ut manem regis titulum retineret. MAXSI.